CAKTIMI | PIKAVE PER NDERTIMIN
E NDERTESAVE - PIKETIMI

APLIKIMI

[%’ 1 PLOTESIMI | APLIKACIONIT PERKATES ﬁ 3 NDERTESA E RE E KOMUNES

=9 2 LAGJA ARBERIA, RR. “AHMET KRASNIQI” ﬁ 4 «ATI PERDHESE SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

KOPJA E PLANIT DHE GERTIFIKATA E FOTOKOPJA E VENDIMIT TE LEJES
[mg 41 rroNEsISE (FOTOKOPIA NESE APLIKOHET NE |§E"| SE NDERTIMIT SE BASHKU ME DISPOZITEN
- AFAT PREJ 30 DITESH NGA MARRJA E LEJES) % URBANISTIKE (ME KOORDINATA)

30 DITE PUNE NGA DATA E APLIKIMIT
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